
Zarządzenie nr 51/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 09 lipca 2020 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2020  rok. 

    

 

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę                56.794,82  zł   

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę              20.997,00  zł   

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę               56.794,82  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

§ 4. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę               20.997,00  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

     § 5. Zmian budżetu dokonuje się w związku z:  

 -otrzymanymi decyzjami Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 

Szczecinie w sprawie zwiększenia dotacji na pokrycie kosztów przygotowania i 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Nr 432/2020 z dnia 

02.07.2020 o kwotę 7.050 zł, Nr 373/2020 z dnia 01.07.2020 o kwotę  3646 zł, 

 - otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr 238/2020 z dnia 

03.07.2020 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 9.889 zł oraz 

zmniejszenie kwoty dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o kwotę 

       – 20.997zł, Nr 244/2020 z dnia 08.07.2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych o kwotę 103,45 zł, 

Nr 241/2020 z dnia 06.07.2020 w sprawie przyznania dotacji celowej na wyposażenie 

szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 

36.106,37 zł. 

  

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 

Wójt Gminy Brojce 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 51/2020 z dnia 09.07.2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

13 024,00 10 696,00 23 720,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

12 280,00 10 696,00 22 976,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 280,00 10 696,00 22 976,00 

801     Oświata i wychowanie 251 097,00 36 106,37 287 203,37 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 36 106,37 36 106,37 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 36 106,37 36 106,37 

852     Pomoc społeczna 789 446,64 -11 004,55 778 442,09 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

285 000,00 -20 997,00 264 003,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

285 000,00 -20 997,00 264 003,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 003,64 103,45 1 107,09 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 003,64 103,45 1 107,09 

  85216   Zasiłki stałe 121 000,00 9 889,00 130 889,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

121 000,00 9 889,00 130 889,00 

              

Razem: 24 425 224,52 35 797,82 24 461 022,34 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 51/2020 z dnia 09.07.2020 

 WYDATKI 

                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

13 024,00 10 696,00 23 720,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

12 280,00 10 696,00 22 976,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

7 050,00 7 050,00 14 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,73 257,65 634,38 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

48,69 33,40 82,09 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 367,29 1 616,50 3 983,79 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 856,73 1 414,20 3 270,93 

    4220 Zakup środków żywności 240,00 93,69 333,69 

    4300 Zakup usług pozostałych 150,00 40,00 190,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 190,56 190,56 381,12 

801     Oświata i wychowanie 5 613 771,26 36 106,37 5 649 877,63 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 36 106,37 36 106,37 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 357,47 357,47 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 35 748,90 35 748,90 

852     Pomoc społeczna 1 539 829,21 -11 004,55 1 528 824,66 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

292 000,00 -20 997,00 271 003,00 

    3110 Świadczenia społeczne 292 000,00 -20 997,00 271 003,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 52 203,64 103,45 52 307,09 

    3110 Świadczenia społeczne 50 983,57 101,38 51 084,95 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

20,07 2,07 22,14 

  85216   Zasiłki stałe 121 000,00 9 889,00 130 889,00 

    3110 Świadczenia społeczne 121 000,00 9 889,00 130 889,00 

                

Razem: 24 075 224,52 35 797,82 24 111 022,34 

 


		2020-07-09T09:47:16+0200
	Michał Zinowik




